
   
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALLICANO NEL LAZIO 
Via Tre Novembre 11 - 00010 - Gallicano nel Lazio (RM) 

Tel. 0687807730 - 0695460360 - Mail: rmic8ab006@ISTRUZIONE.it - PEC: rmic8ab006@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93008540580 - C.M.: RMIC8AB006 - C.U.U.: UFYPGR 

 

 

- Albo on line  

- Amministrazione Trasparente 

- Agli Atti Al Sito WEB / PNRR 
 
 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE per l’avviso interno ai sensi dell’art. 45 del CCNL 
per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione a valere sul progetto Piano Nazionale Di 
Ripresa E Resilienza Missione 4 Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 
Titolo del Progetto: “Scoprire l’arte: teatro e musica.; 
Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54089; 
CUP: G24D21001070006; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n° 150453 del 23/10/2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 ATTESA la necessità di avviare i percorsi programmati per ciascun intervento; 

 VISTA  la Dichiarazione del dirigente scolastico, prot. n. 357 del 17 gennaio 2025, relativa alla 

valutazione delle istanze pervenute da docenti per la costituzione del TEAM “dispersione scolastica - 

PNRR” di progettazione e coordinamento per l’attuazione della Linea di investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica” di cui all’avviso prot. n. 100/U del 08/01/2025 (D.M. 2 

febbraio 2024, n. 19); 

I.C. GALLICANO NEL LAZIO
C.F. 93008540580 C.M. RMIC8AB006
AFC2B05 - segreteria I.C. Gallicano nel Lazio

Prot. 0000378/U del 17/01/2025 12:36



DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria per la costituzione del TEAM “dispersione scolastica – PNRR;  

 

GRADUATORIA DOCENTI TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA - PNRR 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 PIETRINI ALESSIA 24 

2 SEBASTIANELLI SILVIA 21 

3 CUCCINIELLO FRANCESCO 19 

4 BASILI RICCARDO  12 

5 LUCIANI ANNA 12 

 
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data di 

pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio presente sul sito web 

dell’istituto e in Amministrazione Trasparente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmela Setaro 


		2025-01-17T12:36:17+0100
	CARMELA SETARO




